
.§

VlENNÁ lNsURANcE GRólJP

Dodatek č. 2

k poiistné smlouvě č.8603455959

pro pojištění podnikate[ských rizik - TREND 14

Ko o p e ra tiva poiišt ov n a,a. s.,Vi. n n a I n § u ra n ( e G lo u P
5e sídtem Pobřežni 66s/21 186 o0 Píaha 8, Česká r€pubtika

l(o 166]7 7rp.á, j ýobl\odnl n í,s...- L N,éstsl.ho )o-dL / P-a?É,sp /- B 189/(daie 'poiistitet)

a

Renerkon, o, p. s,

zastoUpená|

M8í, Martu chovane(, ředttel
Ičo: 2538o443
s€ sídLem / byd Lištěm: Má ítánskohorská 1328, č, or 29,7o2 oo ortEva, Česká repubtika
Korespondenčnt adresa je shodná s adre§ou síd|,a pojistníka

e maiL rediteL@renarkon cz

(dále,€n 'P6iistník")

uzavíraií

prostř€dnictvím pojištovaciho maktéře
lPz _ GRouP.cz, s.r.o.
Korespondenční adr€sa: LPz _ GRoUp,cz, 5,r,o, 1.Máje 670, č or l28, 7o3oo ostíáva , Česká repub|ika

(dát€ jen 'porištovací makLéť)

podlé zákona č,89/2012 sb,, obaanskÝ zákonik, v platném znění, tento dodatek k poji,stné smtolvě (dáLe jen
'dodatek'),,ktery spotu s pojtstnÝmi podmínkam1 pojistiteté uved€nÝmi V čtánku 1, tohoio dodatku a pňLoh.;i
tohoto dodatku tvoří nedí|,ný cetek.

Strana 1(cétk€m 27), PDF VDD,8603465959



1

2

čLÁNEK 1.
úvodní ustanoveni

Po rměnách proved€ný.h timto dodatkem je sj€dňaný rózsah pojištěni nástedující:

Pojistnik je zároveň pojištěným.

3. Př.dmět Řnnotti poitštěného k6 dňt uzivřen( tohoto dod.tku zústává bez€ změny a i€ YYm€t€n poristnou
.mtouvou ve znění Př€d nabytím účiňnosti tohoto dodátku,

!. pío poltštěn{ §i.dháná t{mto dodátkGm plát{občanský zákoňík a ostatní ob€lně ,áverná přávní přadpi§v v
Pbtném žněn{, ustaňov€ní tohoto dodetku a násl.duiící poiistné Podmínky;

P-lmÁ4 , Všeobecné pojistné podminky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
zsu - 500^? - Zvtáštní §mLUVn{ ujednání k po]ištění odpovědno§ti za újmu
a dáte
P-150^|, zvtáštn{ pojistné podmínky pro živ€tní pojištění
P-2o0^l - zvl,áštní pojistné podmínky pro pojištění pro připad odcizení
P-2o5^[ _ DodatkoVé pojistné podminky upíavUjící způ5oby zabezpéčeni
p-25o^[ Zvtáštní pojistné podmínky pro pojištěni skei
P-GooÁl - Zvtáštní pojistné podmtnky pro poj,ištěni odpovědnosti zá újmL]

§. Dob. trvání poiištění
Počát k zlněn Prov.d.nýlh dodátk.m: 26.5,2022
vÝroční den Počátku Poiištění: x,05.

Pojištění se sjédnáVá na dobu iednoho pořstného roku, Pojištění 5e prodlužuje o datší poiistný rok, pokud
některá z€ smluvn{ch stran nesdětí písemně dluhé smluvní straně nejpozději šest tÝdnů př€d up|ynut{m
přistušného pojistného roku, že na datším trvání poirštění nemá zájem V pňpadě nedodrženi thůtY pro
doručení sdělení uvedené v předchozi Větě pojútěni zan*á až ke konci ná§tedujíciho poji§tného roku, pro
který je tato thúta dodržená
Poiůtěn{všák z.nikne neiPozděii k 27,5.2029 po tomto dnt již k prodLouženi polištění nédocházi

čLANEK2.
Poiištění máietku n. mí3tě Poiištění

Píavidla pro stanoveniVýše pojistného ptněníjsou podrobně upravena V poji§tných podfiínkách V,tahuj{cích se
ke sj€dnaném0 pojištění a V datších ustanoveních této pojt§tnÉ smLolvy Na stanovení \ďše pojistného ptnění
tedy může mit v[r,V např stupeň opotřebení, prov€d€ni opr;Vy čí znovupořizení nebo způsob zabezpečeni
pojištěných věcí

M{§to pojištění É. 1 M.rijnskohoř.ká 1328, č. oř.29,7o2 0o ostrává, Mor.vská ortřavá
sp€cifik.C. m{stá poiištění: btok dom,t ul. Mari.án5kohorlká 1328/29, 31?3/29á, s86/31

L žtvELNí polršTĚNí

NEMOVIÍÉ OBIEKTY

1,1.1 soubor budov cizkh,
Popis: zděná Včetně ktimatizác€
PojiŠtule se na novou c€nu
Pojistná čásúai45 048 0m KĚ.
spotuúčast 10 0oo lG.

1.1,2 so!bořvlásln(<h st.v€bní.h součáitia PřístušéňsM budov n6bo o.iátn(ch staveb,
Pojištuje s€ ná novou cenu

5traIa 2 (cetkem 27), PDF VDD, 8603455959



Pojistná částka:10 274 9a2 Kč.
spotuúčast 1o 0o0 Kč.

MOVrTÉ PŘEDMĚÍY

1,1.3 soubo] zá.ob,
Poji§tná částka: 1 0oo o0o Kč,
spotuúčá5t s 0o0 xč.

1.1,4 souboř vbstnich moviÝch z.říz.ní a vybavení,
Pojištui€ §e na novoU cenu
Pojistná částka: 2 00o 000 Kč.
spoluúčast 5 o0o Kř.

1.2.1 €movité obiekv, které iiou poiištěny v zákbdnim živ€ll|tln Poiiitění,
Limit pojistného pLněni (V ramci poji§tné častky),1o0o(xD Kč

1.2.2 Movité Předměty, kt€lé irou PoiištěnY v zákbdním áv.tn{m poitštění
Limit pojistného ptnění (V ránrcí pojistné částkY)j 5ooo0o Kč

ceLkový Limtt ptnění z pojistných udátosti Vzniktých púsobením povodně nebo záptavy na n€movitých obj€ktech
a movttých předmětech v místě pojištění: l sm 00o Kč
spoluťlčast pío páp;d škod způsobenÝch povodni nebo záptavou činí5%, min.25 (x)o Kč

Pojistník proht.šUje, že na místě pojištěn{ č,1 se V posLedních 20 tetech nevyskytta povod€ň n€bo záplava ani
iednou

1.3,1 N.hoÝité obi€ktY, ktcřé iro,1 poiištěny v zákt dn(h živ.tním poiištění
Lim\t po]istného ptněni (v íámCi pojlstné částky),2 ooo ooo Kč

1.3.2 Movtté Předměty, ktéřé isou Poiištěny v,ákbdnt liv.ln{ň poitštěňí.
Llmtt pojistného ptnění (V íámci poji§tné částky):9oo ooo Kč

spoluúčast pro případ škod zpúsobených Vodovodním nebezpeám činí1ooo Kč,

l,t.l N€movité obi.k§, které i§ou Poiiště.iy v áktadn(m živ€tn(m poiištění.
Límit poiistného PLnění (V rámci pojistné částky).17 ooo ooo Kč

1.t.2 Movité př.dmatv, kt€.é itou Poiištanv v 2ák|rdním živ€tn{m pdiiitěni.
timit pojistného p.1ěn! (v rámc! pojistné časŤl.Y): 1rooofi) Kč

spoLuúčast pro příP.d škod zpťrsobených n(hřici, krupobitím sesuv€m, zemětřesenim a tíhou sněhu nebo
námr3zy činí 3 0oo Kč.

Poiištěn{ Pro Př{Pad škod zptsobenýGh t{hou.nóhu nebo náfir.ty se Vztahuje pouze na škody VznikLé n.
pojLštěných budoVáCh

2. PotIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcrzENÍ
21 Pojištěnt plo pŘpad odození KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNiM PŘEKrÁŽKY nebo LouPEŽÍ 5e sjednáVá pro tyto

pojištěné Věci]

NEMoVtTÉ oBIEKrY

2.1.1 souboř budov cizí.h.
PoPis - zděná Včetně kLimatrzac€
Pojištuje se na novou cenu
Poiištění se sjednáVá ná první nziko

siráná 3 (.etkem 27), PDF V]D, 8603465959



Limit poji§tného ptněni: t2 00o Kč

MOVtŤÉ PŘEDMĚÍY

2.1.2 souboř ásob.
Límit pojistného DLněni (v rámci Doiistné částky): [o000(č

2,1.3 souboř vlrstnich movi§ó zařizenía vybaveňt.
pojištuje sé na novo! cenu
Lim,lt po)istného ptněni (v rámci pojistné částky). 30oo0o Kč

spotuírčast pro případ odciu€nl na mtstě Pojištěni č 1čini3 0oo Kč

3, PoltšTĚNi PRo PŘiPAD VANDALI5Mu
] 1 siednáVá se Dró tvto óoiištěné Věci]

3.1.1 t{éhovitó obiéktY, které ísou poiištěny pro pŘpad odci2ení
pojištění se sjednáVá ná prvn{ riziko
Limtt pojistného ptněni]82 00o xč

3.1.2 Movitó přédmětY, které jsou pojištěny pío pňpad odcizení
pojištění sé sjednáVá na první riziko
Limit pojistného ptnění-!o 0oo Kě

spoLuúčast pro pŘpad Vandal,ismu ne místě po]ištění č,1ání 1ofl) Kč

Poškozeni budovy natbámi, nástHky a potépén(n

Za škody způsobené úmystným poškozenim Vnějš{ho obvodového puště bUdovy pojištěné proti vandatismu
ínatbami, násthky nebo po|,epením poskytne pojistite| pojistné ptnění pouz€ z jedné pojí§tné udáLosti nastaté V
jednom m{siě pojištění v plúběfiu jednoho pojistného roku, a to do V/še manmátně 20fi)oKlV rámci Limttu
poji§tného plnění sjednaného pro pojištěn{ budovy proti VandatismU
V přiPadě pojistné udáLosti nast3té dte předchozího odstavce odeřte pojistitet z pojistného ptněni spotuúčast v€
!/ýši 1o@ Kč.

Mí§to poiištěn{ č,2: č.P.3a3, ?39 12 Čstádná

1. zlvELNl Poj§íENl

NEMOVITÉ OBtEKTY

1.1.1 Budov. Gizí.
PojišťLrje s€ na novou cenL]
Pojistná částka|10126 957 Kč.
spotuúčast 10 0oo Kč.

1,1.2 soubo] ostatňkh strvcb vlrstníGh.
Popis plechová 8.ráž, dřevěná stavba
pojištuje s€ n. novou cenu,
Pojistná částka:450 o0o Kč.
spotuúčast 10 m0 Kč.

1.1,3 soubořvtestn(ch 3t.v€bn{.h součást{á PH.lušěhstv{ budov ncbo oit.tních st.v.b.
pojištuje s€ ná novou cenu.
Pojislná částka: 46 50o mo Kč.

strana 4 (cetkem 27), PDF VDD,8603465959



spotuúčast 10 (x)o Kč.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 souboí 2ásob,
Po)istná částka: 25o ooo Ka.
spoLuúčast s 0oo Kč,

1.1.s sou6oř vb3tníth novitý.h ,ářížení . vyb.v.ní
Pojišťuje se na novoLr cenu
Pojistná částk.:2 000 mo Kč.
spotuúčast 5 0o0 Kč.

1.1.6 souboí vlistllích (€nnÝth Předňčtú. finánčn{ch Přo§tředkli,
Pojištění se ,ednáVá na první ríziko
Limit pojistného Plněni lm ooo Kč.
spoLuúast s (x)o Kř.

1 o80 0@ Kř
1.2.2 Movité Přédtňě§, kt€rérsou poiištěnY v,ákbdnim 

'iv.tnh 
Poiiftóni.

Llmit pojistného plnénr (V íámc] pojistné ča!tkv):5m00o(č

ceLkový limit ptněníz pojL§ působe m povodně nebozáptavyně nemovttých obiektech
a movitých předměte€h v m Kž
spotuúčast pro případ škod bo zápt ou ňní 5%, htn,25 ooo Kč

pojistn prohtášuje, že na misté poJišténi č 2 se v post€dních 20 letech nevyskytta povodeň n€bo záptáva ani

Nemoýité objéktY| kteřé isot] Poiištěňy v zákládnim živétním poiištěni.
Lilil oollsrného p ,ěr| (v -aar po15!_c("\ll,) 2oq)oool(č

1,3.2 Monté PřédmětY, ktěré isou pojištěnv v záklldnih nvetn(m Doiišrěňí,
. ,m!t poi§lJ e-o p.nérl iV lJnci pol§he .;(l.V) 9oo ooo Kč

spol!účast pro pňpad škod způsobených Vodovodním nebezpečim číni 1ooo Kč.

1.4,1 N€movitó obiekty, ktcřé j§ou Poiišténv v základním 
'ivetnim 

ooiištéňi,
l,mltpoj,\ll,e,oplnPn,r!,ar, po]rsrnp.ár-.\, 1712ooooii'

1,4.2 Movité př€dměty, kteřéiio! poiištěny v,ákl_,dním živetnim PoJ.ištění.
Linrit pojístného plnění (V ráňci pojisiné čásiky)]1lsoooo l(i

spotuúča§t p,o_přb€d škod způsobených vichhcí, krupobitím sesuvem, zemětřerením a tíhou 
'něhu 

nebonámrazy čtní 3 o0o xč.

Poitštlni pro PňP.d šlod způsobených ťhou sněhu n€bo námráry se Vztahuje PoUz€ na škody Vznrkté napojišténý(h bUdoVáCh,

2. PolršŤĚ í Pno PŘíPAD oDcIzE í
21 po]ištění pro pŘpad odclzeni XRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍM PŘEK]ÁŽKY nébo LouPEŽÍ se sjédDáVá pro tytoporištěné věcii

NĚMoVrrÉ oBtEKíY

2.1.1 Budov. cizí
Po]íštui€ se m novou cenu

Strana 5 (cetkem 27), PDF VDD,8503465959



Pojištění s€ sjednává na pruni riziko
L,imit pojistného p|něníi50 o00 Kč

2.t.2 souboř ostetních.taveb vtl§tní(h,
Popis: ptechová garáž, dřeVěná stavb,
Pojíštui€ se na novou cenu
Pojištění s€ sjednává na prvni riziko
Limit poji§tného ptnění:20 000 KĚ

Mo\IrTÉ PŘEoMĚŤY

2.1.3 soubořzásob,
Liínit poji§tného ptnění (V rám€i, pojistné částky): 13o o0o Kč

2.1.4 souborvl.stní.h movitých zaHzení a vYbav.ní.
Pojišťuje 5e na novou cenu
Limit pojlstného ptnění (V rárnci pojistné částky)|30o0(x) Kč

2.1,5 soubor vhstnfth (€nných přGdmět,:. íinančň{ch Prostředkú.
Po)ištění s€ sjednáVá na první ririko
L,imit po]istného ptněníi 1oo mo Kř

spotuúčast pro pňpad odciz€ní ná místě pojišLění č 2 činí 3 0oo Kč

3. PoušIÉNí Pno PŘiPAD vANDALIsMu
] 1 siédnáVá se oro tvto Doiištěné Věct:

3.1.1 Ncmovité obiekty, kteíé ]'sou poiištěnY pro připad odcizení
Pojištěnt se si€dnáVá na první ňztko
Limit pojistného ptnění, 70 o0o Kč

3.1.2 Movité Př.dmětv, kt€ré iso,J Pojištěny pro případ odcizeni
Poiištění se §jednáVá na první rizrko
Limlt po]istného pLnění: so ď)o Kč

sPoLuúčast Pro pňpád VandaLismu na místě pojištění č, 2 činí 100o (č

Poškození b,JdovY málbami nástřtky a Pobp.ním

zá škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového ptáště budovy Pojištěné Proti vándatismu
matbami, nástňky nebo poLepenim poskytne pojtsttlet pojistné ptněnt pouze z jedné Pojistné udáLostl nástálé V
jednom fi{stě pojištěn( V průběhu )€dnoho pojistného roku, a to do výše maximátně zo 0o0 Kč v rámci limitL]
pojistného ptněni sjed6aného pro pojištění budovY proti vandalismu,
V pŘpadě polistné Udátostí nastaté dte předchorlho odstavce odečt€ Pojistitet z pojistného ptnění spoLuúčast Ve
výh 1@0 Kč.

Misto Poiištění č. 3: in.té náměstí 1o4, 73E 0t Fďdek-Míst€k, Mí§tek

!_ž!VEr!i!ar!šTĚNi

NEMOVITÉ OBIEKÍY

1.1.1 soubořvtastních stavebňích §oučástí a pŘstušénství budov nebo ostatnid stáveb.
Pojišťuje se n; novoL] cen!
Pojistná čásika:30 0oo Kč.

strana 6 (celkem 27), PDF VDD,8603465959



spotuúčást l 0oo Kč.

MOVITÉ PŘEDMÉÍY

1,1.2 soubo, zásob.
Pojistná částka: 1oo 00o Kč,
Spotuúčast 5 0oo Kč.

1.1.3 souboř vlástňíCh tnoviÝch z.Ht6n{ a Yybavéni.
Pojišiuje 5e na novou c€nu
Pojistná částka: l50 (xro Kč.
spotuúčast 3 000 Kč.

250 00o Kč

spotuúčast Pro pŘpad škod zpúsobených Povodní nebo záptavo! črní 5%, min.25 txro Kč

pojistník prohLašuje, že na mistě pojlštěn{ č3 se V posLedoích 20 tet€ch WskytLa povodeň n€bo záp|!vá )ednou

1.3,1 Nemovité obiektv, kieré isou poiištěny v záktadnim živetnim ooii;ilii
Li-il poll5t']eho p,-én, w ram( po]isi.e aá5tl ý):20 ooo Kč

r,3,2 Moýité předmětyl které isou Poiištěnv v,álLildnim áveLním Doiištění,
-lmlt oojlšlnF, op,,e,lÍvlám(Lpo)ls..e.astkv) 25ooooKč

Spotuúča§t pro připad škod způsob€ných Vodovodniín nebezpečim činí 1ooo Kč.

pojištěňí pro pňpad škod zp,]sobený.h tihou §něhu nebo námražy se v,tahuje pouze na škody vznikté n3po]1šténych bUdoVách

2. poiIšTĚNí PRo PŘíPAD oDcIzENí
2 1 Po)ištěni pro pňpad odciz€ni KRÁoEžÍ s PŘEKC|NÁNiM PŘEXÁŽKY nebo LouPEŽÍ 5e sj€dnává pro tYtopojrštěné Věci

NEMoVtTÉ oBrEKTY

2.1,1 soubjr vláltniCh stávébn(.h souiásti a PŘstuiienstvi budov nebo ort.tnich stavéb.po]Lštuje ,e na novou cenu
Pojišiění s€ sjednáVá na p.Vní rtžiko
Limit pojistného pLnění:20 0{x) Kč

MOV§É PŘEDMĚTY

2.1.2 souborzásob.
Limit pojistného ptněni (V lánrci pojistné částky)] 50ooo Kč

2,1,3 souboř vtastn(.h movitýth zařizeni a Wbaveni.
Po]rštuje 5e na no!oU cenu

Moýité Předměty, kteřé jsou Pojištěnv v záklidnim živelním Doiiitěňí,
-iail polršL.eho p,rárl Í/ lam(1 poll\.re :asl! V1,4oo ooo Kč

Stlana 7 (cetkem 27) PDF VtlD 8603465959



Limit poji§tného ptnění (V rámct pojístné částky)i15oooo Kč

spotuúčast pro připad odciz€ní m místě pojištění č 3 činí 3 000 Nč

3, PoltšTĚNí PRo PŘíPAD VANDArtsMu
3,1 Siednává §é Dío tvto ooitštěné Věci:

3,1.1 tl€movité obi€kty, kt€ré jsou pojištěny pro pŘpad odcizení
Pojištěni se sjednáVá n. první ňziko,
Limit pojistného ptnění:20 o0o (č

3.1,2 Movité př€dměty, které jso! pojištěny pro Případ odcizení.
Pojlštěni sé sjednáVá n, první ílztko
Limit pojtsiného ptnění 30 o0o Kč

spoi!úč35t pro př{pJd Vandati,smu na místě Poj,ištění č, 3 činí 10o0 Kč

Mírto Poiištění č. [: Štefinikov. 1163, č, oř. 12, 742 21 KoPřivni.e

1.. žlvEt!!ígqljENí

NEMoVrTÉ oBrEKíY

1.1.1 souborvhstních stlv€bníCh roučá.tí a pň§tušen§tlá budov n.bo ost.tní.h st.veb.
Pojištuj€ se na novo! c€nu,
Pojistná částka 30 mo Kč.
spotuúčast 1 000 Kč.

MOVrÍÉ PŘEDMĚW

1.1,2 soubo, zásob,
Poji§tná částkái 50 000 Kč.
spotuL:lča§t 5 ooo (č,

1.1,3 soubor vte3tních novttý(h zař{r.n{ avyb.vóňt
Pojrštuje 5€ ná novou cenu.
Pojistná částke:15o 000 Nč.
spoluúčest s 00o Kč.

1 2 siednává \é donlňkové živetní Doiištění Droti poiistnémU nébe,Deči PovoDEŇ NEBo ZÁPLAVA Dro:

1.2.1 Mov(té př.díětv, kt€řéisou pojištěny vzákbdním ávelňím Poiištěn(
Linit poiistného pLněni (V rámct pojirtné částky): 130 ooo Kč

cétkový limtt p|něni z pojistných udátostí VzniktÝch púsobenim povodně nebo !áptavy na némovitých objektéch
á movitých předrnětech v mistě pojištěníi 130moKĚ
Spotuúčast plo pŘpad škod zpúrobených povodni nebo 2áPbVoU čini 5%, mtí,25 ooo Kř

Pojistník prohtašúje, ž€ na mírtě pojlšrění č.4§eV postednich 20 tete(h nevyskYtte povodeň nebo záptava anr
jednou

13 si€dnáVá se dooLňkové živetní Doiištění Dróti Ďóitstnéml nehéró€čí VoDovoDNÍ NEBEZPEČi pro
1.3.1 Movitó př€dmětv, kt€ré iJou poiištěny v zákl_.dním av6h{lr| Poiůtění.

Limit pojistného ptnění (V rámcl pojistné čá stky): 13o (xro xč

spotuúčJst pro přlped škod způsobenÝch Vodovodnim nebezpeč{m činí l0oo Kč.

straná 8 (celkem 27), PDF VDD,8603465959



1.4.1 Movtté př.dhěty, kteřélsou Poiištěny v zákládň{ln živ€tn{m poiištění
Limit pojistného pLnění (V rámci pojistné částky)| 13o ooo Kč

sPoLuúčast pro případ škod způsobenÝch VichŘcí, krupobitím sesuvem, ?emětřesen{m a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 3 mo Kč.

Poiištěňí pro PříPád škod zPůgobenÝGh ťhou 3něhu ňGbo námřázY se Vžiahuje pouz€ na škody Vznikté na
pojtštěných budovách

2. PoltšTĚt{í PRo PŘiPAD oDcrzE í
21 pojištěni pro případ odcizení KRÁDEŽÍ s PŘEKo ]ÁNlM pŘErÁŽkY nebo LouPEŽÍ se siednáVá pro tyto

Pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBIEKTY

2.1.1 souboř vtfitních stávGbn{(h §oučáit{. Přírluš.nství budovnebo o§t.tníCh.t veb,pojišťuie 5e na novou cenu.
Pojištění s€ sjednáVá na prvn{ nziko
Limit poji5tného p|,něn{.20mo Kč

MoVírÉ PŘED^4ĚTY

2.1.2 soubo,zásob.
Limit pojistného ptnění (V rámci poiistné čá§tky):300oo KČ

2,1.3 souboř vhstních movitÝth zář{zení . vyb.v€ni.
Pofštuje 5e na novou cenu.
Limit pojistného pLnění (V rámci pojistné částky):50 ooo Kč

spotuúčast pro případ odcizení na m{stě poiištění č 4činí3oooKč

3. PorIšÉNí PRo PŘíPAD vANDALtsMu
3 1 siednává se nro tvto ooiištěné věci:

3.1.1 €movité obi.ktv, ktere j§oJ pojiitěny pro pripád odcizénl,
Pojištěnr 5€ ljednavá na prvnt nziko
Limit pojistného ptnění:20 0(x) Kč

3.1,2 Movité pi.dměty, rtere j§o- olr,šiěny pro přtpao od(uenr
Po]išténl se sjednáVa n; pívn riziko,
Limit pojistného ptněn{i20 ofl) xč

spotuúčest pro PříPad vandatismu na místě pojištění č, 4 čini 1ooo xč

M{sto poitštěn( č. 5: zentřova 82a, č. or, 59, 7o3 oo ostr.v., Vítkovi(é

1 áVELNí Po!IšTĚ í

NEMOVÍTÉ OBtEKTY

1.1.1 soubořvtastni(h stav€bni(h souiástí a Pňstuienstýi budov n.bo ostátnich steveb,
Po]iitt]]€ §e na novoU cenu
Pojistná částká 75 mo Kč.

5trána 9 (cetkenr 27), PDFVDD 8603465959



spol!účast 1fi)o Kč,

MovrrÉ PňEDMĚŤY

1.1.2 soubotzásob.
Poiistná částka: 200 o00 (č,
spoluúčast 5 000 Kč.

1.1.3 souboř vtrstníGh moviÝh z.řtení. vybávení,
pojišťuje 5e n. novou cénu
Pojtstná částka; 600 lr0o Kč.
Spotuúčast 5 0oo Kč,

1 2 siédnáVá sé doDLňkoVé živetní poiištění oroii Doiistnému nebE,Dečí PoVoDEŇ NEBo ZÁPLAVA Dro:
1.2.1 N€movité obiekty, kt€réilou Poiištěny vráklidním ávetn(m Poiištění

limil poi(srnéno pLněnl (v lámct pojistne ťá9tl.y):500o0 Kč
1.2,2 MoÝitó př.dmětY, kteréisou Polištěny v záktadním ávetŇm poiištěn{.

Pójistná částka: 8oofl)o Kč

cétkový Lj,mit pLnění z pojistnÝch u dá Lost{ Vzniktých působénim povodně n€bo žáptáVy na nemovitých obekt€ch
á movi,tý.h předmětech V místě pojištění tso0o0Kč
spoluúčast pro p-ňpad škod způsobenÝch povodn( nebo záPtéVou čini 5%, mtn,25 0o0 Kč

Pojirtník ProhtášUje, že na nistě pojištění č 5 ,e v postedních žo t€tech nevyskytla povodeň nebo záptava ani

1.3.1 Movité Předměty, kt.řá isou poiištěny v 2ákt.dním živ€lnín Poiištění.
Pojisiná čá5tka: 8{x} 0oo Kč

spotuúčast pro pňpad škod způsob€ných vodovodním n€bezpečím činí 5o0()Kč,

sPotuúčast pro připad škod zPůsobených Vichhcí, krupobith §€slrvem, zemětřesen{rn 3 t{hou sněhu nebo
námrazY činí 5 0(x) Kč,

poiištění pro příp.d škod zpúsob€nÝGh tíhou ,něhu nebo námr.zy s€ Vztahuje pouze na škody vzníkté n.
pojištěných búdovách

Ežl s PňEXoNÁNíM PŘEKÁŽfi nebo LouPEŽl se sj€dnáVá pío tyto
pojištěné věci

NEMOVITÉ OBFKTY

2.1.1 soubor vlBstn{ch stav€bníCh součártí a Přístuš§n§tví budovn€bo ost.tních st veb.
Po]ištL]le se na novou c€nu
Poiištěnt 5e sjednáVá na pNní nžtko,
Ltmit poji§tného ptnění:20 00o Kč

MOVÍÍÉ PĚEDMĚÍY

2,1.2 soubo] zásob,

1.t.1 Movité přédměty, kteréFou Poiištěhyv záktrdntm živétn{m poiištění,
Pojictni i:§lká, 8oo ooo Kč

stranJ 10 (cetkem 27), PDF VDD, 8603465959



Limit pojistného ptnění (V rámci pojtstné částkY):5000o(č

2.1.3 soubo] vta§tnich movitkh zařízení e Wbevení.
Pojišťuje se na novou.enu
Limit pojirtného ptnění (v rámci pojistné čá stkY)| 2oo ooo Kč

spotuúčast pro připad odcirent na mlstě pojíštění č 5 čini 3 ooo Kč

3. PortšTĚNí PRo PŘiPAD VANDALISMu
3 1 siédňává sé nro tvto Doiištěné Věci:

3.1,1 Némovité obiektv, které isou pojištěny pro pfuad odcizení.
Po]!štění se sjednáVá na první riztko
Li,mit poiistného pLněni: 20 ooo Kč

spotuúčast pro připád v3ndatismu na mistě po]ištěn{ č 5 činí 100oKč

!. PotIšTĚNí SKEL

4,1 sjednává se pojištěíí ,oub€ř,l ,k€L

Poiištěni §e sjednává na první ri?iko
Limit pojistného pLnění 10 ooo Kč

spoLuúčast na misté po)išténl e 5 cinl1oooxč.

Bude-h pojištěné §kto rozbito v přímé 
'ouvislosti 

s odcižením vě€i pojištěné pro případ odcízeni, neuptatní
po}tstitet spotuúčást sjednanoU k pojištěni sktá

Misto poiištěňí č. 6| stoi.novo háměití 1072, č. oř. 1, 70t oo o3irev., Mirřnské Hory

L žtVELNi poušTĚNi

NEMOVITÉ OBtEXÍY

1.1,1 souborvláltni.h 5t vebnich,oučárťe přktušefutví budov nébo o§tetní.h stáv€b.
Popis: pojišténl ,e také rýl.á ozicn Věcl uáVlny(h
PoJi,štuje se ne novou cenU,
Pojtstná částka: 600 0oo Kč,

MOVÍÍÉ PňEDMĚW

1.1.2 soubor vt stn{.h moýitýth zářt ení a Wbav€ní
Poiištule §e na novou cenu,
Pojrstná částkal 20o o0o Kč.

Sp:!!či+ !19 ňpad šlod způsob€ných požárnim nebežpečim, nár.zem nebo pádem a kouřem na místěpojištění č_ 6 ňn s 00o Kč.

čiro]LaLEŇ NEEq?ÁLr4vA pro
ojištění,

1.2.2 Movité Předměty, ktéřé isou Poiištěnyv základnim živétním Pojištěňí.

Strana 11 (cetkem 27), PDF VDD,860346595q



Pojistná částka: 2000o0 Kč

cetkovÝ Ltmtt ptnění z pojistných udátosti Vzniktých působením povodně nebo záp|,avy na nemovítých objektech
a movitých předměté.h v m{stě pojišiění 600 0o0 Kč
spoiLrúča§t Pro pŘpád škod způsobených povodnt n€bo záptavou čini 5%, min.25mo Kč

Pojtstník prohLašUje, ž€ na místě poiištěni č 6 se V postedních 20 tet€ch nevysk\,tta povod€ň ,r€bo záplava ani
jednou

1] siednáVá s€ doDlňkové živeLní ooiiitění Droti Doiistnémú né hézDéči voDovoDl.|i NEBEZPEčÍ Dlo:
1.3,1 Nemovité obickty, ki3réi5ou poiištěny v zákt dním živ.tním Poiištěn(,

Ltmlt poitstného plněni (V rámci pojistné částky)]{0o 0oo Kč
1,3.z Movité Předměty, ktcrérjou Poiištěny v záktedním živ.tňíř| Poiištění.

Pqi§tná částka 20o 0oo Kč

spotuúčast pro pňp3d škod zpúsob€ných Vodovodním n€berpečím či,ni 5 o00 Kč.

1.[.1 NGmovité obi.kty, které isou Poiištěny v zákbdním živelním poiištěnt.
Ltmti pojt9tného plnění (v rámci pojistné částky):{0o o0o Kč

1,t.2 Movité př€dměty, kt€ré isou PoiištěnY v záktadním 
'iv6lnim 

poiiatěn{,
Pojistná částka:2oo (xxl Kč

spoluúčast pro připád škod ,působ€ných Vichňcí, krupobitím sesuvem, 2emětřesením e t{hou sněhu nebo
námrázy án( 5 0oo Kč.

Poiištění přo příPad škod zPúsob.ňý(h t{hou sněhu nébo námr.zy 5e Vztahuje pouze na škody Vznikté na
pojíštěných budovách

Eži s PŘEKoNÁNÍM PŘEKÁŽ(Y nebo LoUPEží s€ si€dnáVá pro tyto
pojištěné Vě€íi

NEMOVITÉ OBIEKŤY

2.1.1 souborvt 3tníGh stav€bňí(h §ouá.t{. pňrtuš6hltv{ budov n.bo o5t tníó st.v€b,
Popis ] pojištění se také týká ciztch Věcí Užíváných
Po]'ištuje §e na novou cenu
Po]ištěni se sjednáVá na píVní riziko
Limit pojistného ptněnt 10o 0(x) Kč

MoVrrÉ PŘEDMĚíY

2.1.2 soubo, vtritn{ch movitých z.řízení . vybav.ní.
Pojištuie §é ffi novou cenu,
Limit poji5tného ptněni (V rámcí pojistné čá stky): 10o fi)o Kč

SPotuúčast pro pňpad odcizení na místě pojištění č,6 činí 3 txD Kč

3. PoušTĚNÍ PRo PŘiPAD vANDAltsMu
3,1 sjednává se pro tvto ooiištěné Věcii

3.1,1 N€movité obiekty, které jsou pojištěnY pro případ odcizení
Poj,ištěni se siednáVá ná první riziko
Limit poristného pLírěnt mfl)oKč

strana 12 (.etkem 27), PDF VDD,860]465959



3.r.2 Movité Předměty, které jsou po]ištěnY pro pňPad odciz€ní
Pojištěni §e sjednáVá na prvnt riziko
Lirnit pojistného pinění: 30 o0o Kč

spotuúčast pro případ Vandalísmu na místě poJištění č,6 činí 3 000 Kč

t PoušTĚNi sKÉr

4 ]. Sjednává s€ pojištěn{ .ouboru ,kéL
Popis: §oubor sket pevně spojenýCh s budovou nebo stavbou nebo skel zasazenÝch v rámu, který je stavební
součástí budovy n€bo stavby, světetných rektrm a náptsů a skla puttů a vitrin

Pojištění se sjednáVá na první Rziko
Limit pojistnÉho ptnění: 30 0oo Kč

Spo[Uúč.st ,a misté poiišténl a 6 aini 1000Kč.

Bude.tr pojištěné skto rozbito V pňmé sot Vi,stosii s odclzením Věci pojištěné pro pňpad odcizeni, neuptatn{
pojtstitel spotuúčást sjednanou k porištění skLa

M{sto portštění č, 7; váškova 1&49, č. o..19,7o2 0o ostřav., Mor.t ská o!tr.v.
sP€Cifila.e tníitá PoFštěn{: bi. č. 1,149/r, 1 NP, 2+1

L ŽrVELNÍ POUŠTĚNÍ

NEMOVITÉ OBFKTY

1.1,1 soubor vlástňfth ltav€bníó součásť. Pňsluš€nstvi budov n.bo o*atn(Gh ttav.b.
Pojištuje s€ na novou cenu
Pojtstná částk.: 3oo 0o0 Kč.

MovtTÉ PŘEDMĚrY

1.1,2 soubořvlástn(th movitých záříz.ní i rybav€ní.
Pojištuje se na novou cenu
Pojistná částkei20o ou) Kč.

spotlrúčest pro pŘpad škod zPůsob€ných požárním nebezpečim, náíazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č, 7 činí 5 om Kč.

1.2,1 Nenovité obiek§, kt.réisou Pojištěňy v zákhdn(m živ€h,{m poiištční.
Limit pojštného ptněni (v rámci pojistné částky),2ooooo Kč

1.2,2 Movitó Př€dmětY, kteřó isou PoiištěnYv záktádním ži.vetn(m poiištění,
pojistná částka:2m 000 Kč

SPotuúčast Pro připad škod způsobených povodn{ nebo záplavou činí 5%, lnin,2s ooo Kč

i§tník prohtášuje, že na mlstě pojr,štění č7 se V postednich 20 Letech n€Vyskyttá povodeň nebo zápLava ani

Strana 13 (ce|k€m 27), POFVDD 8603465959



Liínit pojistného p|.ěni (V rámci poji§iné čá5tky)]20o ooo Kč
1,3.2 Movité Přédmětyl kteró jsou Poiištěny v zák tadn(m živetním Poitštěni,

Po]istná čá5tka: 200 000 Kč

spotuúčast pro příprd škod zpúsobených Vodovodnim nebezpečim čini5 o0o Kč.

1.t,1 N€ňovité obiekty, kt€ré isou poiištěny v ,ákbdn{m žtv€tním poiištěn{.
Limit pojistného pLnění (v rámci pojistné částky): 2oo ooo Kč

1.a,2 Movité předméty, kt.ré i5ou poiištěnY v záktadním živelníh Poji,štění,
Po]tstná čásLka: 20o l}oo Kč

spoLuúčast pro Pňpad škod zpúsob€nÝch vi.hřici, kruPobitim sesuv€m, zemětřesén{m a ňhou sněhu n€bo
námrazy čtní s 0oo Kč,

Poiištění pro pňpád škod,púsobený.h tíhou 5něhu n€bo námrázv se vztahu]e pouze n3 škody vznikté n!
pojištěných budoVách

2. PotIšTĚNl PRo PňíPAD oDcIzENí
2 1 Pojištění pro pŘpad odciz€ni KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍM PŘEK]EKY nebo LoUPEŽÍ s€ sj€dnává pro tYto

poliŠtěné Věci:

NEMOVITÉ OBIEKTY

2.1,1 soubo]vtastn{ch st.vebníCh souřásťa Pňsluš6nství budov nebo o.tatňích st v€b.
Pojišťuje s€ na novou cenu
pojištění se sjednává ne prvnt rižrko,
Linrit pojtstného ptnění: 200 0m Kč

MovrrÉ PŘEDMĚTY

2.1.2 soubor vt §tníó movttých zařft.n{ a wbav€n(,
Pojištuj€ se na novou c€nu
Pojistná částka|200 ofl) Kč

Spo|.uúčast pro přípád odciz€ní na mistě poiištěni č 7 čini30oo Kč

3. PottšTĚNí PRo PŘípAD VANDALISMu
3,1 si€dnáVá se Dro tvto ooiištěné Věct]

3.1.1 N.movitó obi.kty, ktéré jsou pojišiěny pro pŘpad odciz€ní
Poiištění 5e sjednává na prvni 

^ziko,Limit poiistného ptnění 30 000 Kč

3.1.2 Movité Př.dměty, ktéré Fou pojištěnY pro pňpad odci2eni
Pojištění se sjednává na první ňziko
Limit pojistného pLněni:30 ooo Kč

spotuúčast pro připad vandaLismu na mí§tě pojištění č 7 čini 3 0oo Kč

M(.to porištěňí ž.8: M.]ý Kotořédov 8l1, 73a 01 Frýdek-Mí.t€k, Místek

L žIvELt{i PoušTĚNí

MOVÍÍÉ PŘEDMĚTY

1,1.1 souborzárob.

Strana ].4 (cetkerir 27), PDF VDD,8603465959



Pojistná částka: 30 000 Kč.

1.1.2 souborvt.stních moútÝCh zaříz€ní á rybav€ní.poPisl náb,ytek a etektronika
Pojištuje se na novoU cenu
Pojistná částka] 70 oo0 Kč,

spotuúčast pro připad škod způsobenÝch požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pqrštění č 8 čtní 5 00o xč.

1.2.1 Movtté Př.dměty, které 

'sou 

poiaštěny v záklrdním áv€lním portštění.
Pojistná čá§tká l(x) o0o Kč

SpoLUúč.st pro přQad škod způsobených povodní nebo záptavou činí 5%| lnin.2soooxč

Pojistnik prohtašuj€, že n. mistě pojištění č8 5e V postédních 20 tetech \,yskytta povodeň nebo žáptevá jednou

1.3.1 Movita Př€dmětYl kt€ré irou PoiištěnY v záktádn
Pojistná částká: 10o 0oo Kč

spotuúčast pro případ škod způsob€ných vodovodn{rn nebezpečím ání 5 ooo Kč,

2. PolršTĚNí PRo PŘipAD oDcIzENí
2,1 Pojištění pro pŘpad odci.z€ní KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LouPEŽÍ sé sjednáVá pro tytopojištěné Věc,t:

MovrrÉ PŘEDmÉTY

2.1,1 soubor áiob.
Ltmit pojistného ptněni (v rámct pojútné částky):ls ooo Kč

2.1.2 soubo, vtr.tňt.h movitýó ž.řiz.ní a vybáv€ní.poprs nábvte! a eteLtroniká
Pojištuje §e na novoL] cenu
Limit pojísiného ptněni (V rámcí pojistné částky):50ooo Kč

spotuúč.st pro pňpad odcizení na mí§tě po]ištění č 8 činí3 (x)o xč

3. potIšTĚNi Pno PŘíPAD vANDALrsMu
3 1 siednáVá se Dró tvtó nnjiitěné Vi.i

3.1,1 Movité Př€dmětv, které ojištěny pro připad odcizeni
Pojištění se sjednáVá ne nzrko,
Linrlt pojistného Ptnění:50o0o Kč

spotuúča5t pro přip.d Vandatismu na místě pojištění č 8 čtní 3 ooo Kč

čLÁNEK 3.
Dátší dřuhv Ďoiištění

1, poušTĚNí oDPoVĚDNosTI zA úlMu

1,1 záktádňí Pojištěn{

SÝ,na 15 (cetk€m 27), PDF VDD,8603465959



pojišrění 5e vztahuje ná povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vádou výrobku a vadou prá.. Po
Pr€dání.

Po)ištění se Vztahuj€ na povinnosi nahradit újínu způsobenou V soLJvislosti 5 předmětem ánnosti pojištěného
vYmezeného V čl 1 odst 3

Limlt portstného plněni: 10 0oo 000 Kč
spoLuúčas| 2 500 Kč

pokld činnosi (někteíá z čínnosto, na nř se vztahuj€ pojištění sjednané pojistnou sínLouvou ve znění tohoto
dod.tku, zahr0 u]e Vice oborů čr pod sk uptn (dát€ j€n ,,obo ry], ja ko na Př o bory činnosti živnost! Vo[né, Vztahuje 5e
pojištěni pouze na ty obory, které Fou Výstovně UVedeny V doktádu vymezujích Př€dmět činnosti pojištěného
uvedeném v čt I odsi 3 tohoto dodatku (např Výpi§ 2 nvnostenrkého či jiného Veř€jného reFtňki])_
ZůstáVá,ti pod|e čl I odsi 3 tohoto dodatku předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku beze
žměny, ptat1 pro Uíčení toho, na jaké obory 5€ pojištění Vztahujé, rozhodné zněni pojistné smlouvy př€d
počátkem zňěn provedených timto dodetkem

Htavní ňnnosti Poiištěného.

za h|avni činnosti s€ považuji činnosti s néjvyššim poditeín na ročnich příjme(h poiištěného

Ubytova(í sLužby bez stravy (kempy, táboŘště)
- charitativní or8anrzace
_ poskytování sLUžeb pro ,€mědětství a zahradnictví, rybníkářství, tesnictví a ínystivost

Př€dpoktád€m ptnění pojistit€te je soUčasné 5pLnění nástedujících Podminek:
a) újm! byta způsobena v souvisLosti s činností, která spadá do přédmětu činnosti pojištěného vymereného v čL

1 odst.3,
b) pojištěný je V době Vzniku škodné Udátostr opráVněn k provozováni přlstušné črnnosti na zákLadě obecně

záVazňých páVních př€dpisů,
c) odpovědnost ,a újmu zpúsobénou V souvi§tosti s přístušnou činností n€n{ z poiištění \rytoučena touto

pojistnou smlolvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštn{mi liednáními Vztahujícími §e k pojíštěnt,

VÝše hrubÝCh ročnich přtjmi za př€dcházejíci rok|24o5o00oKč
Poji,štěný j€ povinen oznámit pojistiteti b€z zbytečného odktádu zvýšení híubých ročnich přtjmů o vtc€ ň.ž20%

1,2 Připojištěn(
sjednáVá se:

Připoiištění "c",lt€ré i§ vzt.huje n. odpovědnost za ástou finanční škodu, včétně škody ,pú§ob.né vadot
výrobku á v.dou Píá.6 po př.dán{

Nad rám€c čt 1 zPP p-6úl1,4 se připojištěn{ odpovědnosti 2a čistou ftnančn{ škodu Vžiahlj€ na práVním
předpisem stanovenou povinnost pojlštěného flahradit škodu, kt€rá Vznrkta itnému júek, než jakoi

škoda na Věd, kterou s€ rozlmí škoda způsobená na hmotné Věcí je]ím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na žtvém zviř€ti způsobená ieho usmíc€ním, ztrátou nebo zíaněnim,
_ nás|,edná finanční škoda Vzníktá jako přimý dúst€d€k újmy na životě nebo ,draví člověka, škody na Věcí nebo

škody n, z!,ířeti

Kíomě VýtUk uved€ných V pojistné smlouvě, po)i§tných podm{nká€h n€bo sínluvních uj€dnáních Vžtahujícich 5e k
pojištění odpovědnosti za újmu se toto Připo,ištění dáte nevztahuj€ na povínnost nahradit čistou finenční škodu

a) prodt€ním se spLněn{m smluvni povinnosti, nédodržením thůt nebo termlnů, s Výiimkou thůt stanov€ných
práVním předpis€m, soudem nebo jiným or8ánenr Veřejné moci,

b) porušením takové pownnosti, která bY|,a dohodnuta n€bo převzata nad řámec povinnostt stanovených přímo V
práVnim předpísu, Vč právně žávazných technických nor€m (přísněji, V širším rozsahU),

c) Vadou činnostl auditoía, znatc€, advokáta, notář€, tikwdátora, samostatného t*Vidátora pojtstných Udátosti,
dražebníka, exekutora nebo poskytovátete zdravotních stužeb,

d vadou proJéktové, konstrukčni, návrhářské, 8rafi(ké, Vyměřovací á zaměřovac1, vÝrkumné, zkuš€bni,
anatytické, testovácí, kontlotní, dozorové, revizní, ínformační, poradenské, konzuttační, účetní, Ptánovací,

spočívajíctV zastupovánt, oceňováni majetku, spráV
pohtedáVek,

strana 16 (cetkeň 27), PDF VDD, 8603465959



, Vč€tně obchodování s cennými papířy či jejich dražby

subtimit| 1 otx) 0oo Kč

PňPoiiště ié.na povinnost nahradit újm,, zPůlobenou na movité věcil kterou PoiišténýP.€vzal '. édnané ánnorti (dáLé ien "převzat3 v;e), nebo na moviti ,l.i n"uo ,uti.ti, r.t..iPoiištěný Požívá (dáte jén 'uživ;ná vě.,).

c) př€Vržtých motorových Voztdtech

upr L]]ícl(h způšobV zabé7pečen1 oopov oa s{u.paném

Pojístitei poskytne, tohoto Phpojištění nad rámec čt 1

5mů či ]ejich přislušenstvi pokud )e takové řešeni

strana 17 (ce|kem 27), PDF VDD,85o346s959



Náhrada nákladů uvedenÝch pod ptsm 3) až c) se pro úč€Ly tohoto po]iitění posu,uje obdobně jako náhrada úimy

Všech pojistných udáto9tí nasta|ých V průběhu j€dnoho poiistného roku V rámci subtimitu siednaného pío
připojištění ,,Z";Výše ptnění za t}to náktady 5oučá5ně nepřesáhné Výši subtimitu sjednaného pro pŘporištění,,Z"

subtimit: 2m o0o (č
sPotuúčrst: 1 0oo Kř

Připoiištěni "G", ktcré §évzt huis na:
a) náhrádu nákládů na hl.z.né stuibY vyn.tož€nó zd.ávotn{ poiiitovnou,
b) resr€sn{náhř.du o.sánu neňocenlkého poiištědí v so,Jňstosti se vzfiik.m náloku n. dávku n.mocenského
poiištění,
pokud taková poUinnost vznikt, vdúgtedku Př.covního ,lřaru n.bo n€mociz Povolání, kt.róutřpěl z2městnanec
poiištčného,
Ťtto náhrady se Pro účety pojištění PosužUii obdobně jako náhreda újmy a ptati pro ně pŘměřeně podmínky
pojíštění odpoVědnosti za újmu

subtr,mtti 1 0oo o0o Kč
spoluúčast 2 5o0 Kč

Pňpoiištění "v", ktGré s.vzt hui€ na odpovědnost Pň výkonu v.řané 5tužbY,

sjednáVa se phpo]ištěni odpovědnostr za ú)mu na majetku nebo na zdraví (Vč, povědnostt za škodu
zpúsobenou Vadou pláce po předáni), lterou žPůsobi osoba VykonáVající V€ř€in stužbu V€ prospěch
pojištěné10, nebo která oude tJkové osobě pň Výkonu veřejné stužby zpúsobena

P těnÝmi ké:
_ prorPě pojištěného, n. kterého se Vztahuje toto Připojištění,
. ubtika)

subtimit 5 o00 0m Kč
spotuúčast 2 500 (č

Na úhrádU všech pojistných Udátostí nastilých z tohoto pŘpojištěni během jednoho pojistného roku poskytne

Poji§titet pojistné plněni V souhrnu maximálně do \.iše 5UbLimitu siednaného pro toto připoiištěn(

13 Úz€mn{ plitňost

Poiištěni se sjednává , územn{ platnosti: ťrzemí České r€pubtiky,

1.4 zvtáĚtní smtuvní uicdnání vztahuik( s€ k poiištění odPovadho§tt :. ,liňU

re8i5traci po5kytovate[e sociál,nich sLužeb,
Poiištění odpovědnosti za újmu způsobénou pŘ poskytování pobYtových socútních stužeb Vztahuje také na

odpovědnost za újmu zPůsobenou V souvistosti s poskylováním ošetřovatelské a rehabi ční péče osobám,
na záktadě zákona o sociátnich stu ch, jedná-ti se o

zdravotních dužbách

Timto dodatk€m se Upravuií zvLáštní údeje a ujednání k poiišteni odpovednosti:

čLÁNE( 4.
zvtáštn{ ,ldái! a uiednání

strana 18 (celkem 27), PDF VDD, 8603465959



Nast.ne |i škodná Udátost nástedkem povodně nebo v pňmé souvšto§ti s povodní do 10 dnů po s]ednání
pojištěni, neni po]lstltel, této škodné !dáLostr povinén poskytnoL]t pojistné pLnění

UjednáVá se, že ceLkoVé pojlstné p|něni pojistitele ze Všech drl]hů pojLštění sjednaných tolto Pojistnou
smtouloU pro pňpad veškerých škod Vzn*Lých púsobenim povodně nebo záptavy Vrníktých z příčin nasiJLých V
PrůběhU jednoho pojistného roku je V souhrnu omezeno maxrmáLnim ročním hmítenr pojtstného plněni Ve Výši]
5 410 000 Kč

Nlstane ti škodná Udátost nástedkern vlchŘce net,o v pňnré souvlstosti 5 Vichřici do 10 dnů po sjednáni
po]rštěni, neni pojlstrteI z téio škodné Udáto§tl povinen poskytnout pojirtné ptněni

kon,trukčního upevněnt skLa Výlohy Konstrukčním Llpevněním se rozumí obtižně rozebíratetné n€bo
neroz€birutelné pevié sPojeni pojištěné věci se stavbou zá nelozebírateLné ]e považováno t,kové spojeni, kdy

takové spojení, k ]ehož rozebránije nutno použíť mrninr

V připadě krádeže z Výtohy nebo z Vitriny či pt]Lt!, kieřé jsot] Umistěny lvnitř provozovny po]ištěného, kde
př€konání překážky spoáVáto V rozbiti je]lch sktá nebo V překonáni ]ejlch ,ámku, Óoskytne pojisiitet pojistné
ptněni do Výše:

> 5 yo z hořnihranice Poiistňóho Plněni sjednan€ Ý mrsLé poBstenr pr énr skL]plny Vécr, do které nátežety
odclzené Věcí pojištěné proti ódcizeni m.nňátfié všák 20 (x}o Kč, (ennó Př;dhéty, věci umětě.k;,
historické nebo sbě,átetské hodnoty nébo éL€ktroniku,

Náklady na obř.nu Přoti s.ňkci uložéňé dte zákona o eviden<itřžéb (EEr)

zastoupeni, které přesahlji ml,nosmtuvní odměn! advok
přadpisy, uhíadí polistítel pouze V připadě, že 5€ k bnru

v pňpadě vrniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankci uložené die zákone o €videnci tržeb v

o Výše 50 mo Kč

také na ódpovědnost za škodu způsobenoU zakLadatelt po
st€ná 19 (celkenr 27), PDF VDD, 8603465959



čLAI{EK 5,
Údáié o maktéři

pojistník prohLaši]j€, ž€ Uzavřel s pojišťovacim nrakléřem LPz - GRouP.cz, s.r,o. smtouvu, na jejimž záktádě
pojištov!cí maktéřVykonáVá zprostředkovatetskou činnost V pojištovnictví pro pojistníka, i to V rozsahu této

Pojistnik podpisem této pojistné smtouvy plohLašUjé, že zPtnomocni| Pojišťovaciho maktéře k přijimání
pisemnosti majicich Vrtah k pojištěni sjédnanému touto Pojistnou smlouvou zasilaných pojistitelem
pojístníkovi i výii.hkou písémnoltí směřuií.í<h k Ukonření Poitštění ze str.nY Pojirtitete Pro připád uvedenÝ V
předchozíVětě 5e'adresátem" Ve smYsLu PřísL!šných ustanoveni pojisLných podminek rozumí po]ištovaci mak|ér
a tyto písemňosti §e povžžUjí za doručené pojistníkovi doručenim pojišťovaclmu maktéh

Strana 20 (cctkanr 27) PDF VDD, 8ljo3465959



čLÁ EK 6.

1. Poii§tna:

Po zohtedněnízměn sjednaných tímto dodatkem je vÝdedná Výše pojiltného nástedujíci:

ňvottt{ poňštění

Ročn{ pojtst1é

Poýištóní pro př{p:d odcizeni

Roční pojtstné

Poiištčn{ pro PňP.d v.nd.ti§nu
Ročni poji,stné

Po'tštěn{ sklá

Ročni pojistné

Foiištént odpovědnosti za újmu - zákládní

Roční pojistné
Poiištěn{ odPovědno9ti á ,íimu - PHPoiištění
Roční pojistné
Poiištěn{ odPovědno.ti,. ltrmu . v§ř€rňá 3tužba

67 065 Kč

23 751Kč

8 818 Kč

1 820 Kč

19 548 Kč

11 052 Kč

3 600 Kč

l35 654 Kč

-35 %
_3s %

88 172 Kč
22 0{3 Kč

Ročni pojistné ,,. ,.

3.

VznltLý nedopLatď pojistneho za pojlstné období, V němž nabYL účinnosti tento dodatek, činí]65 Kč. je
sptatnÝ ke dnl počátkU změn provedených tímto dodatlenr,

ZbyLá část pojistného bud€ rahrnLJta V daLšim pojistném obdobi,

Poii§tné 2a poiisinéobdobí po toht.dněň{ změn Prov.d€nýó ťthto dodátk€m i€.Pbtné:k2ao5 k28o8
k 2811

cisto účtU 2226222
Kód banky]o80o

čLÁ EK 7.
Hláš€n( škodnúch udáto.t(

Vznik škodné UdáLosti hLásí po'istnik bez zbytečného odkladu na niž€ uvedené kontaktni údaie|

k2802

strana 21 (cetk€m 27), PDF VDD a6O3465959



3

1

1

LPZ GRoUP cZ, s r o, Dí Martínka 1617/10,70o 30 ostrava

NooperaŤjvápojišŤo!na Vienn.lrsuranceGíoJp
CENTRUMZÁKAZNICK DPORY
centrátní podatelna
Brněnská 534
664 42 Modřice
Tet] 957 105 105

čLÁNEK8,
prohEaéňí poífurn&á

Pojistnik potvrzuje, že před uzavřenim dodatku převrat V listtnné nebo, s jeho souhtasem, V ji,né textové
podobě (např na truatém nosiá dat) lnform,c€ pro ktientá á Informa(e o ,pracování osobních údajů v
nežlvotnim pojištěni á séžnámil se s nimi Pojistnik sije Vědom, že 5e j€dná o důtežité iníoímace, kt€ré nru
napomohou porozumět podmínkám sjedoáVaného Pojištěn1, obsáhují uPozorněni na důtežité aspektY
pojištěni i Vli,rnamná ustanov€ní pojlstných podmínek

Pojistník dáté potvrzuie, že V doslaLečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v tistinné nebo jiné
textové podobě Gapř na tNalém nosiči dat) dokumentv lvedené V čt 1 odst 4) dodaiku a seznám se s ntmi

jejích porušeníá datši podmínky pojištění a pojistník je jimi Vázán stejně jáko poji§tnou smtouVoU

Pojistník prohtašUie, že má pojistný zájem na pojištěn1 pojištěného, pokud je osobot] od něj odtišnou

pojistník potvrzlje, že adresa jeho trvatého pobytu/bydLiště á sídLa a kontakty etektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou akiuáln{, a souhtási, aby tyio údaje byty v případě Jejtch rozporu s jinÝmi údaji
uvedenýmiVdáVe uzavř€ných pojistných smto!Vách, ve kteÝchje pojistníkeín nebo pojištěným, vyuhvánV i
pro LY takových pojistnÝch smtuv, s timto postupem pojistník souhLasí t pro případ, kdy poji§titeti

změnu adresY trvatého Pob}tulbydLiště h sídta nebo kontaktů etektronické komunikace V době tNán{
této pojistné smlouvy

Pojistírík prohttsšUje, že Věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmL] po)ištěné pojistnou smlouvou ve znéni
tohoto dodatku nejsou k datu uravření dodatk! po)ištěny prot1 st€jným n€bezpečím u ]mého poiistitet€,
pokud nent v čtánku "ZVtáštní údéje a ujednáni"tohoto dodátku Výstovně uv€deno jinak

stt] zákone č 340/2015 sb, zevazuje 5e pojístnik k
jejímu uveř€)nění v rozsahu, způsobem a Ve thůtách stanov€nÝch citovaným zákonem To nezbavuje
pojistitele práva, aby smLouv! uveř€jnit v regístru sám, s čímž pojistník souhtasí, Pokud j€ pojistník odtišný
od pojištěného, pojtstník dáte potvrzuie, že pojištěný souhtasil s lveřejněním smtouvy. Při \ryptnění

dodatkem, jde ti o ťlčúky dod3tku) do budoucna

člÁ EK 9.
zóř..óváni o§obň(ch,id.iú

V nád€dují€i čártijsou uvedeny záktadn{ informace o žpracování Vašich osobnich údajů ŤYLo infořmace se
na Vás UPtátní, pokud jst€ fyzickou osobou Více infolmec( Včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti
Podáni námitky V pápadě zpřacováni ne záktadě opráVněného zájmu, práva na p-ristup a dalších práV,
natezneťe V dokuméntu Informece o zpracováni osobnich úd4ú V neživotntm poj,!štěn{, který je tNáL€
dostupný na WéboVé stránce wwwkoop czV sekci "o pojišťovně Koopentivá"

6

Stíána 22 (cetkem 27), PDF VDD, 8603465959



2, souhtás se ,pracováním osobních údaiů Pro účety mařk€tingu
Po]rstlteI bude 5 Vaším 50uhlasem zpracováVat Vaše idéntifikačhí a kontaktní údáj., údai€ přo o<€nění riziká
Při vstuPu do pojištění a údaie o vy!žívání stužeb a to pro účety]
a),asítáni5|€Včijinýcbnabidektřetichrtran,r,ioieLektlonickÝmipíostředky,
b) ,pracování Vášich osobních údajťr nad íámec opráVněného zá]mu pojistite|e zá účetenr Vyhodnoceni

Vašich poiřeb a zasitání letevantnějších nabidek ()edná se o některé případY sledoVán( Vašeho chováni,
§pojováni osobních úd,]ů shlomážděných pro odtišné účety, poUžrti pokročitých anaLytLckých t€chnik)

Tenio soUhLas je dobrovotný, pLaii po dobu neurčttoL], můžete jej Však kdykotiv odvotat V pŘpadě, že soirhtas
néUdětite nebo jej odvotáte, neb!do! Vám zasí|ány nabídky třetích 5tran a některé nabídky pojistitete nebude
ínožné ptně pňZpůsobit Vašim potř€bám Máte také práVo kdyko|iv požadovat pástup ke svým osobnim
údajům

Pojistnik

[ ] souHLAsíM lxl NEsouHLAsiM

3. Infořmace o zPracování osobn{th údei,i béz Vašího souhtasu

3.t, zPra.ování Přo účely Plněni smlouvy . oPrávniiných záimů Poitsttt€te
Poiistnik bere na Ýědomí, že jeho identíffkačni a kontaktní udaje úda]e pro oceněni nžika při Vstupu do

ukončení pojlstné rmtouvy a tíkvidace po)rstných Udátosti když V těchto připadech ]de o zprácování

oPřávněný<h záimú pojistite|e Proti takovérrU zpracovánimáté pláVo kdykoti pódat námitk!, která může
být upbtněne zpúsob€m uvedeným V Informa.ích o zprrcováni osobních úda]'ů V nežlvotním pojištěni

3.2, zpřacováhi Pro účeLy ptnění,ákonné Povinností
Po]istnik ber€ na Vědomi, že jeho identifik3čni. konláktní úda)e a údáje pro ocenění rizika při vstup! do
poji,štění pojisttte| dáte zpracovává ke sPtnění své zákonné Povinnosti VyptvvailQ zelmén; ,é zákon3
UolavL]icrho dl(inbJ(, po)Litérl J 7akola i 69/7m6 qb, o p.o.Jdsrl ,e7tlá.odr,lh šánlci

3,3. zPrá.ování přo účéty pňmého mařketinsu
Pojistník bere na Vědoíni, že jeho identifikžčni a kontakiní úda]e a úd;je o \,yužíVání sl!žeb ínůže poistite|
také zpra.ováVat na zákLadě jeho oPřávněného záimu Pro !aety za§rtanl svvch rektamnlch sdětení a náiýení
s\.ich sL!žeb; nabídkU od po]ůtite[e můžete dosi,lt ete],tlon1.1y (zelmena SMskoL] e_mar|€ín, pře§ sociá|ní
sítě nebo ieLefonicky) nebo ktasi.kým dopLsenr či osobně od r;měsúanců po]istiteie

pojistitel odovovat s jJkýmikotí nabídkanri, zaškrtnět

4. PoÝinnost poiistňtka tnformovát třetí osoby

další osoby, které uvedt V Pojistné sm|oUVě, o zpracov

stňík.

neživotním pojíštění
zPřacování Pro úč€ty ptněn{ 2ákonňé poýinnosti
Zástupce práVnické osoby žákonný zástupce nebo jiná osoba opráVněná ,astupovat pojlstníh bere na

mezinálodnich sankcí 
ci pojištění á zákona č 69/2006 sb, o Píovádění

Stran, 23 (.etkem 27) PDF VDD, 8603455959



6 Podpísenr dodatku poivrzujei€, že ]sie 5e důktadně §eznámit 5e smystern a obsaho6r So!hta5u s€ zplacov.nlm
osobnich úd;jů a že jst€ 5e před je)lch udětcním seziárí1l s dokumentem Infořha(e o zPía.ování osobníCh
údaiú v néživotním poiištaní, ,cjména s btižší identifikaci datších spráVců, rozsahem zpracováva,rých údajů,
práVními rák|ady (důVody) úč€tV á doboU žpracování osobnich údajů, způsóbem odvotání sol]htas! a práVy
která Vám V této soUVisLo5tl náLeži

čLÁNEK 10.
závěřéčná ust.nov€ní

NáVrh pojistitete na uzavřeni dodaiku (dáte jén'nabídkJ musí být pojistnik€m přijai Ve lhůtě stanovené
pojistlietem, a není.titaková Lhůta stanoÝena pak do jednoho měsice ode dn€ doručeni nabídky pojtstnikovi
odpověd s dodatkem nebo odchytko! od nabidkY se nepovážlje za její pňj€tí, . to anl V připadě, že se
t,kovoU odchytkou podstatně neměni Podminky nabtdky

Poji§titeL nepo§kytne pojistné plněni ani jiné pLně li či st!žbu z pojislné snrloUVyV rorsrhu, V jakém by takové
pinění n€bo sLUžba ,nanrenaly porušení mežináíodnich sankcí obchodníCh nebo €ko]romíckÝch ýnkcí čí
ílnančnich embařt, vyhtášených ,a účeLem udřžení ncbo obnoVeni mezrnárodního mírU, bezpečnorti, ochrunY

am€rických za předpokládU že neodporu]i sankcim a embarBům lvedeným V předchozí Větě

Pokud je tato pojístná smtouva uzavírána €Lektronickými prostředky
eLektronickým podpts€nr Ve smysLt] přistušných práVni.h předpisů, který

pojistníkem Podepj,soVána
uznávaným eLektronickýnr

podpisem ve smystu rákona č 2972016 sb, o stužbách Vytvářejícich důVěru pro eiektlonické transakce, )e
podmínkou řádného uzavřeni pojistné smtouvy zaptaceni běžného pojistného za první pojisiné období,
PřiPadně iednorázového po)útného nejpozdějr do jednoho měríce od data Vystavení náVrhu poiistné
smtolvv Neblde_ti V připadě uvedeném V př€dchozí Větě běžné pojlstné 2a prvnt pojistné období, Případně
J.dnorlzové pojistné zaptaceno V tářn Uvédené lhůtě, pojistná smlouva 5e od počátku ruši ]e.Ll pojtstná
5mLol]vY UzáVííána €t€ktronickými pro§tředky, n€FoU VyhotoVoVá ny jeji stejnopisy

4 Dod ateI( je lYhotoven Ve 3 st€jnopise.h Pojistnik obdrž1 1st€jnopis, pojistitet si ponechá 1stejnopi§ a
pojišťovací makLéř obdrá 1 stejnopis,

5 Tento dodatek obsahuje pŘtohy: 1) SmLuvní uj€dnání RENoMIA SUR-505/17

Dodatek uzavřen dne 25 5 2022
]méno, pŘjínenťnázeV zástopce po]istitele Gí5kat€Le)
Zamě§tnanec pojtstiteIe
ziškaieLské
T

Straně 24 (cetkem 27), PDFVDD 8603455959



zvtáštní smtuvní ui€dnání k Poiištění odPovědnosti za úilhu zsu-5cp,h7

přis|Ušné ustanovení pojistné !m[ouvy N"j,"u L, 
",,,""o;p":';";.i,'JjlTilJfr ',"líff"'llť'J,Ji"lJ"itlť

Ustanovení pojistné smtoUVy t ZSU zároveň

čLánek 1
Datší výtuky , poiištění

podmín€k a pojistné smtouvy se pojištění

kÝCh zařízení (íestaUrací, barů 3pod),
, Paintba|,Lových stř6tnic, bobových a motokárovÝ.h
ňtu| zořbintu, Potápěníl Pařasáitin$| swooPintul

Poutí. Poutoú.h átřákcí, zábávní(h Pařkú,
0o návštěvníkú,
se neuptatni Ve Vrtahu ke konc€rtúm a festiva|ům v

hořni(kou ňnnostt . il'lrost, píoVédéro! hořnic!(ýh způsob.ň. ř.žbou tunélů d štol,
,/ "y,ol]oL, oprlvdm. -p-evdTl oiFprJvo_ 1el.pém ólodP]én, P:,J:ovcaLT Jlrrovdvénln

z.ehodnocován,m rbřani d bezpečnostnfi o mateňált

čLánék 2
Datšítýluky z poiištění odpovědnosti za úilIu zpúrobenou vádou vÝrobku a vedou přá<é po piedáni

koňzu(tařhí, účétní, ptánováGí,
tvůrčí činnost,_,
ta revizi eLektnckých, ptynos/ch,
pěni nebo chlazení a uíčených

lhaietk! a jiných finančnich hodnot,
t á iníorma.i,

Iu " osob (naoi Ťo-!;ž Els, lPs/, |oe.r o urín,
3niženou íunktností zaŘzenl (systémů) uřč€ných k

ýml téčivými Přípravky mimo |ékárny,

ortanizováfiim 9portovni činnosti, poskytováním
séřský<h, řckondičních a regeneračnicÉ stužeb,

!.ía Prodéjem ételtřické en€rtie, Pl,ynu, tepta J
l]/JJltLrch \F LolJ /oJ, v/loboJ,,ozvodem oi\tri

stl:na 2s (.eLk€m 27) PDFVDD,8603465959



0 obchodem 5 eřoti(kÝm zbožím

čtánék 3
Poiištění odPovědnosti, provozu přacovních strojů

1) Po)tštěni 5e VztéhLrje i n, povinnosi pojištěného nahradlt újnru způ5obeno! V soUvisLosti s vl.stni.tvífi n.bo
provozem motorového vozidia stoužitíhojeko Přacovní rtror, Vč ně újmy způsobené u/konem činnostt
plalov,t1o\tloJe(oo,n,/,Éoo(l od,l ]) p !Ť, D) /PD o 600/lL

2) Pojištění se Však nevztahu]e na povinnost pojíštělého nahr!dit ú]mu, pokud
ž) V souvlsLosti se škodnou udátosti byto nebo mohto bÝt !ptétněno práVo na plnění ž pojištění

odpovědnostl za újmu (škodD sjednaného ve pros noL] snrlouvou (Ze]ména z
povtnného pojištěni odpovědnosti,a újmu ,působ o

b) jd€ o újnru, ]eiíž náhrad. je předměteň povinnaho Pojištěni odpovědnosti za újmL] způsob€nou provozem
VozidLa, ate právo na p|nění z iakového pojišténi nemohto být !pLatněno z důVodu, že:
r byta porušena poVinnost takoVó pojišiěni uzaVřít
Li jde o VoZidLo, plo které práVni předpls stanoVí Výjimku z povinného po]rštění odpoVědno5tí za újríru

žpůsobenou provozem Vozidt, nebo
tíi k újmě došto ph provozu Vo,id|a na pozemni komunikaci, na kieré byto toto Vo,idlo provozováno V

rozporu s píáVními předpisy,
c) jde o újmu,jejiž iáhrada je Právnim předpisem vyloučena, Povinného pojištěni odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem Vozidta,
d) ke Vznrku ú]my došto ph účasti na motonshckém záVodě nebo 5oL]těži nebo V průběhu pilplavy né ne

3) Pojistite| poskytne z pojištění dte tohoto atánk! po]istné P|něni
a) v pňpadě úlmy způsobené Výkonem činnosti pírcovniho 5troie, která nemá půVod V jeho jízdě, nejvýše do

částky odpovídajicí sjednanémU tímitu po)lstného plněni pro pojištěni odpovědno§ri ža újmu á V ]eho
lámci (5UbLimit),

b) V případe.h neuvedcných pod púm a) nejvÝše do částky odpovídajíci sjÉdnanému |imitu po]istného
ptnění pro Pojištěni odpovědnostl,á újmu, maximáLně Však do Výšc 50o ooo Kč ze Všech pojistných
LJdálosti na5tatých V průběhLJ jednoho poj,i5tnéllo roku V lámci |imltu pojr5tného ptnění sj€dnaného pro
žáktadní pojtštěni odpovědnost1 zi újnru Gubtinrit)

čtánek4
Rozs3hpoiištěnívevztahu kvyi,nénovanýmpříPadůmodpovědno§tira úimu

1) Z pojištění odpovědnosti za újnru ,působ€nóU V souvrslostr 5:

a) naktádáním s neberpečňými Ghemickými tátkami a pŘpravky, sttačenými nebo zkaPátněnými Ptyny
(odchYtně od čl 2 odst 1) písrn s) zPP P-6@/14),

b) provozováním vodovodů á k.nelizací, úpřavou a rorvodém vody Výtuka VyptýVijici, čt 2 odst 1 písín r)
ZPP P - 600^4 není dotč€na,

c) pořádáním kutturních, přodeiních a obdobných ak<í, Provo,ovánín tětovýchovných á sportovních
zářízení, o18ánirováním §Portovní ónno!tl PorkYtováním těLový.hovný<h sLuž€b,

d) si.Vbou, opráVami a hk\,,ldaci todí
e) VÝstavbou a údáboU přehrad, Př.cemi Pod vollou,
poškytne po]tstitel pojtstné ptněií do Výše sjednaného Lrmltu po]istnéhó plněii pro pojlštěni odpovédnosti
za újmu, mrnmálně Však do Výše 5 oo0 o0o Kč,e Všech pojútiých Udá|osti nástatých v průběhu ]ednoho
pojistného rokl V rárí]cí limitu pojistného ptnění 5jednaného pro záktadní po]ištění odpovědnostr zž újnru
Gubtímtt)

2) Z pojištění odPoVědnosti za újmu způsobenoU Vadou VýrobkU a Vadou Pláce po předáni V šolvisiost1 s]

a) výlobou a obchodem 5 motorovými vorid Ly a da lšimi motorovÝhi doPrBvními Přostřédky, Včet ně jejic h

součá,ti a pří§tušénství,
b) Výrobou a prodeje,n Pohonňýó hmot
c) prováděnínr řeviá elektrický(h, plynovÝch, hásíCí.h, t|.akových nebo zdvihá.íCh ,aňzení, zaňzéňí

sloužicích k vytápěni nébo.hlá2éňí a urč€ňý(h téchnirký.h ,aříreni v p,ovoz,J,
d) po,kYtovánirír t€ónických služeb,
e) píovozováním útutků a jiných obdobných 2ářúéní pěčuiítích o zýířet.,
poskYtne pojistr,teL pojisiné plněni do Výše sjednEného timitu pojtstného ptněni pro pojtštěni odpovědnosti
zaújmu,maximáLněVšakdoVýše50o0o00Kčze všech pojistných udá|osti nastatých V Průběhu jednoho
pojistného rok! V rámci timrt! Pojistného pLnění sjednaného pro záktadni po]rštěií odpovědnosti za újnru
GUblimrt)

srrana 26 (c€tk€m 27), PDF VDD, 8603465959



článék 5
poiištěňí odpovědnostiza úimu vypLývaiicí zvl.stnictvi, dřiby nebo iiného oprávněného uáviní nemoýitosti

Vědnosti za újmU

strana 27 (cetkem 27), PDF VDD,8603465959


